
Pekarová: Všichni jsou proruští a budou
spolupracovat. Hrozí nebezpečí
- editor007 | 21. února 2024

ČESKO: Předsedkyně TOP 09 a šéfka Sněmovny Markéta Pekarová v podcastu Mikodrom
varovala před návratem Andreje Babiše k moci po příštích volbách do Poslanecké
sněmovny. Podle jejích slov je velmi pravděpodobné, že by šlo o vládu ANO s SPD. „Obě
strany jsou proruské a každá je velmi nebezpečná,“ opřela se vládní politička do současné
parlamentní opozice.

Podle nejnovějších průzkumů by parlamentní volby drtivě vyhrálo hnutí ANO, jeho preference
s pohybují mezi 31 až 33 procenty. SPD se pohybuje v rozmezí 10 až 11 procent. Posilují i komunisté,
kteří se blíží k pěti procentům, tedy k hranici potřebné pro vstup do Sněmovny pro jednotlivé strany.

Velká hrozba pro Českou republiku, začíná bít na poplach předsedkyně vládní TOP 09 Markéta
Pekarová. Ta si nyní oblékla oranžovou vestu a přišla do podcastu aktivisty, komentátora a řidiče
kamionu Jaroslava Mika, kde během jízdy kamionem důrazně varovala před možnou budoucí vládou
ANO a SPD.

„Jenom chci říct, že když někdo nechce věřit tomu, že by se byl schopen Babiš opírat o právě třeba
SPD… už tomu tak bylo. Nevím, jestli jsme nepoučitelní nebo jestli si myslíme, že SPD je jako horší
než komunisti,“ uvedla Pekarová Adamová.

A pokračovala: „Pro mě jsou ty strany naroveň. Každá je velmi nebezpečná v něčem jiném,“ uvedla.
„Jedna rudě, jedna hnědě,“ doplnil ji kamioňák Miko. „Obě jsou proruské, což je důležité,“ upozornila
šéfka Poslanecké sněmovny.

„Komunisti tu od začátku – a to myslím ještě za minulého století – nehájili nic jiného, než ten ruský
zájem, tehdy sovětský zájem, protože prostě od toho tady ten jejich vliv byl. Jenom v tom pokračují.

SPD přesně cílí na tuhle stejnou skupinu. Takže to, jestli někdo víc hnědý a druhý víc rudý se ve
své podstatě ve velké míře překrývá.

Je to pro mě stejné nebezpečí, takže určitě nejenomže to hrozí, to je realita.

Hnutí ANO se stává k nerozeznání od SPD. A stejně jako byla vláda Andreje Babiše schopna opírat se
o podporu komunistů, neváhala by ani spolupracovat s dalšími extrémisty. Tomu budeme chtít
SPOLU zabránit,“ dodala Markéta Pekarová Adamová na platformě X.

Hnutí ANO se stává k nerozeznání od SPD. A stejně jako byla vláda Andreje Babiše
schopna opírat se o podporu komunistů, neváhala by ani spolupracovat s dalšími
extrémisty. Tomu budeme chtít SPOLU zabránit.

Děkuji moc Jaroslavu Mikovi za svezení kamionem a nevšední rozhovor.
pic.twitter.com/QJ5Rcjtb5t

— Markéta Pekarová Adamová (@market_a) February 20, 2024

https://cz24.news/pekarova-vsichni-jsou-prorusti-a-budou-spolupracovat-hrozi-nebezpeci/
https://cz24.news/pekarova-vsichni-jsou-prorusti-a-budou-spolupracovat-hrozi-nebezpeci/
https://t.co/QJ5Rcjtb5t
https://twitter.com/market_a/status/1759876089537536342?ref_src=twsrc%5Etfw


 

 

ZDROJ: PL


